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1 International Labour Organization 

Vi inom TMHE är fast beslutna att ständigt förbättra den egna 

affärsverksamheten för att även fortsättningsvis kunna erbjuda anställning, 

bibehålla rättvisa och stabila arbetsvillkor samt verka för en harmonisk och 

stimulerande arbetsmiljö. I gengäld ska vi som är medarbetare inom TMHE 

sträva efter att utföra vårt arbete med integritet. Vi vill stärka och förbättra 

TMHEs affärsverksamhet genom att samarbeta och nyttja våra kompetenser 

fullt ut. 





Vi strävar efter att tillhandahålla produkter och tjänster av hög kvalitet som 

svarar mot kundernas behov och som skapar verkligt värde i kundens 

verksamhet. TMHE eftersträvar också hög kvalitet i företagets hälso-, 

säkerhets- och miljöarbete och har därför formulerat högt satta mål inom 

dessa områden för samtliga av företagets verksamheter såsom forskning och 

utveckling, upphandling, produktion, distribution, försäljning och service. 

TMHE visar på så sätt tydligt en vilja att uppträda som ett företag med 

samhällsansvar som respekterar gällande regler i de samhällen där vi verkar. 

En annan del av TMHEs åtagande är att skydda företagets tillgångar och 

affärshemligheter. 







TMHE ska vara det självklara förstahandsvalet för alla kunder som söker 

lösningar inom materialhantering. Vi ska också vara allmänt erkända för våra 

innovativa produkter och tjänster samt vårt samhällsansvar. TMHE skapar 

förtroende och tillit hos kunderna genom att leverera förstklassiga produkter 

och tjänster inom materialhantering – produkter och tjänster som tillför 

verkligt värde till kundernas verksamhet. 





TMHE har nära relation med det samhälle bolaget verkar i och har som 

målsättning att alltid ta samhällsansvar. TMHE ska ha en öppen och ärlig 

kommunikation med samhällets intressenter och engagerar sig i aktiviteter 

som bidrar till en hållbar utveckling, både på det lokala planet och i samhället 

i stort. 






